
今年もやります

主　催　　村の駅 きたかんだの郷 

共　催　　いなば農業協同組合

協　力　　北蟹谷自治会.交通安全協会北蟹谷支部

裏面も見てね

 毎度ご利用賜り厚くお礼申し上げます。 
村の駅「きたかんだの郷」では、恒例の特別企画として「夏の
陣」を開催いたしますので、多数のご来店をお待ちいたしてお
ります。  

☆と  き   ７月24日(日)  

   午前8時00分より  農産物直売                
  午後12時まで      地元で取れた『きときと』青果物  
                売り切れたらごめんなさいね             
                      
   午後5時より   夜店(農産物直売)及びビアガーデン 
  午後8時まで  「かんだカフェ」も営業いたします      
             生ビール.焼き鳥.豚串.焼ソバ 
              さといもコロッケ.笹寿司など 
 
☆と こ ろ  村の駅 きたかんだの郷(旧北蟹谷給油所跡) 
  
☆ちびっ子集まれ   水ヨーヨーをゲットしょう 
 


